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TABELA E MATERIALEVE

TABELA E PROFILEVE METALIK PER SHKALLEN E EMERGJENCES

NT Emertimi L (cm) Sasia L.total Pesha Pesha
/S (m?) (copé) (m) /1lml (kg)

1 | SHS 200x200x8 1113 2 22.26 47 .7 1062

2 | SHS 200x200x8 943 2 18.86 47 .7 900

3 | RHS 120x60x4 345 6 20.7 10.7 222

4 | RHS 120x60x4 240 4 9.6 10.7 103

5 | RHS 80x40x4 112 8 8.96 6.9 62

© | RHS 80x40x4 100 1 1 6.9 6.9

7 | RHS 80x40x4 147 1 1.47 6.9 10.1

8 | RHS 80x40x4 107 2 2.2 6.9 15.2

9 | RHS 80x40x4 148 2 3. 6.9 22

10 | RHS 80x40x4 330 2 2.68 6.9 19

11 | RHS 120x60x4 155 2 3.1 10.7 34

12 | RHS 120x60x4 108 2 2.2 10.7 24

13 | Ankera @lémm 0.65 80 52 2.1 110

14 Profilat e kapjes 1000

Shuma=3600

SHENIME TEKNIKE:

Shkalla te realizohet me konstruksion metalik me
celik S275JR. Te gjithe elementet metalik dhe pllakat
metalike saldohen me njeri-tjetrin pergjate gjithe
gjatesise se kontaktit, me tegel jo me pak se 8mm.
Struktura do te mbeshtetet ne plinta me beton C20/25
prixhonieret te zhyten ne
Perpara realizimit
te profileve metalik te konfirmohen dimensionet me

Gjate betonimit te tyre,
thellesine jo me pak se 80+40cm.

realitetin.
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ARKITRARE DHE BREZI

ARKITRAU A1 (180/10)
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MATERIALE
Hekur @8-@10=8kg
Hekur 212=20kg

r T 2481@8{%

MATERIALE
Hekur @8-@10=18kg
Hekur 2@12=42kg

Brezi Br-1({ne mure 10|
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lI S STQSZ]Q@
205 10 L=50

MATERIALE
Hekur @8-@10=6.5kg
Hekur 2812=41kg
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MATERIALE
Hekur @8-@10=4kg
Hekur 2@12=10kg
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Miratuaon projektin
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P&rgj. sek. met/Inxh Ing. Edmond Moririg

Pérg]. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

i
Pérgj. sek. cerifikimit | ing. Elsa Topum ‘% f.p;)__
= P =

Grupt | projektimit

Arkitekt Ark. Kleogena Kciesh} E’
Ing. Nd&rtimi ing. Junida Lulaj ,ét,-a-"

Grupi i meteve inxhinierike
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\Ekmk Ing.
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PLANIMETRIA E BAZAMENTIT
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O Shenim teknik:
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| Zv. Drejtor i Institutit
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L i
Pé&rg]. sek. met/Inxh Ing. Edmond Mot
Pérgj. sek. preventivit | Ing. Fotag Ruci
Férgi. sek. gedifikimii | ng. Elsa Topuli 7
e O e .
Grupi i projektimit
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i - Ing. N&rimi Ing. Junida Lulaj Jt—-’

Grupi i meteve inxhinierike

Ing. Hidroteknik Ing. Anisa Grabova

Ing. Elekirk Ing. Edmond Morina

L 225 L 650 | 225 |, Ing. Mekanik ing. Kujtim Liagami

7 | A 4] Grupi | preventivit
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Projekii o
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Daté

Mars, 2024 Fleta
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1:50 | K-11
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Dreitor i Institutit MArcH™

| Arkitekt Ark. Kleogena Kaieshi:-E'

Zv. Drejtor i Institutit /

Pérgj. sek. projektimit | Ark. Benarda Priska

Pérgj. sek. rjet/Inxh Ing. Edmond Mo

Pérg]. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

Pérgj. sek. geiiiiikimnii | ing. Elsa Topuli z ;4_ |

P

Grupi i projektimit

Ing. Ndi&rimi Ing. Junida Lulgj k”’

Grupi i meteve inxhinierke

 Ing. Hidreteknik Ing. Anisa Grabova
Ing. Elektrik Ing. Edmond Morina
Ing. Mekanik Ing. Kujtim Lliagami

Grupt i preventivit

Ing. Nelérimi | Ing. Kristina Xhika
Ing. Mekanik i Ing. Fotaqg Ruc 5-“_' 1
| @‘;
| Ing. Elekirik Ing.
Projekti
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PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN +2.80
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Shenim teknik: A 2N

H o == 9

Mirratuan projektin %

ol Jel 9 d
Drejtor i Institutit MA,.C}:W
Zv. Drejtor i Institutit / /

7
Pérgj. sek. projektimit | Ark. Benarda J{n" -

P&rg]. sek. met/inxh | Ing. Edmond Morij

Pé&rg]. sek. preventivit | Ing. Folag Ruci [ |
P&rgj. sek. certifikimit | Ing. Elsa Topulli léo /%
4

Grup i projektirmi

Arkiteki Ark. Kleogena Katesnﬂ”;.-'

Ing. Junida Lulaj ﬁ

Ing. Ndértimi

Grupi i mjeteve inxhinierike

Ing. Hidroteknik Ing. Anisa Grabova

Ing. Elektrik Ing. Edmond Morina

Ing. Mekanik Ing. Kujtim Llagami

Grupi i preventivit

ing. Ndértimi Ing. Kristina Xhika "

| Ing. Mekanik Ing. Fotaq Rucnw_"‘"
| ———

Ing. Elekirik Ing.

Projekti
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Garnizoni Skenderbej, Tirané
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| shkalla
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PRERJA A-A
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Profil metalik 5 . .
. 2 Profil metalik 5 T
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. I ] . —
| ~ . /D 1 I 0 i ‘
e S . .
' Profil metalik, 5
RHS 120x80x4 =/
S Profil metalikﬁl--- /m~Profil metalik o
& SHS 150x150x5 &/ O 150x150x5™ &
/ o,
3 S) | Q
e WA ~O
™ o
o 5 N
|
e
N
e Ve A as) El |
) ¢ X
L7 515 . . - 7F |
585 Jr
!
e 598

< /J'\
(A) B)
SHENIME TEKNIKE:

Bazamenti i betonit do te realizohet me beton C20/25. Armimi i bazamentit eshte me trashesi t=20 cm do te behet me dopio zgare me
7212/15cm. Poshte bazamentit do te realizohet nje shtrese cakelli 20 cm. Mbi bazament do te inkatrohen profilat metalik RHS 150*150*5
,RHS 120*80*4, dhe kontravertimet RHS 60*40*4 dhe kollonat metalike SHS 150*150*5 . Dhoma teknike eshte parashikuar ti kete paretet
me panel sanduic. Per te hyre ne dhomen teknike eshte parashikuar nje dere me permasa 90cm. Profili i deres do te jete SHS 50*50*5
profil ne forme U-je.

Te gjithe elementet metalik dhe pllakat metalike saldohen me njeri-tjetrin pergjate gjithe gjatesise se kontaktit, me tegel jo me pak se 8mm.

Struktura do te mbeshtetet ne plinta me beton C20/25 Gjate betonimit te tyre, prixhonieret te zhyten ne thellesine jo me pak se 80cm.
Perpara realizimit te profileve metalik te konfirmohen dimensionet me realitetin.
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Nr | Protokollimi (sekretaria)

E—
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Miratuan projektin

e

‘\
| MArch%Z—-vz- g

Pé&rgj. sek. projekfimit | Ark. Béncrda Pn‘s{c
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Zv. Drejtor i Institutit

ing. Edmond Morig

Pé&rgj. sek. met/Inxh

Pérg]. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci [

A '
Pérgj. sek. gerfifikimit | Ing. Elsa IopUIh‘/g‘O f’}r

Grupi | projektimit

Arkitekt Ark. Kleogena Ku?eshn% N

Ing. Junida Lulaj zj

Ing. Ndértimi

Grupi i meteve inxhinierke

Ing. Hidrolekrik | Ing. Anisa Grabova

Ing. Elekirik Ing. Edmond Morina

Ing. Mekanik Ing. Kujtim Liagami

Grupt 1 preventivit

Ing. Ndé&rtimi | Ing. Kristina Xhika

Ing. Mekanik ing. Fotaq Ruci et
| Ing. Elektrik Ing.

Projekti
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. Vendndodhja
Garnizoni Skenderbej, Tiran&
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PRERJA B-B

[ 1100 ! . T
i 225 Li - 650 7 225 ]L REPUBLIKA E SHQIPERISE
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o4 /sHs 150x100x5 ¥
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Profil metalik 5+ Profil metalk 7
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a Profit metalik 4 o Nr | Dorézimi i projekt-zbatimit
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Miratuan projektin

3|
!
+ 225 | 650 225

Drejtor i Institutit

| - 1100 -

Zv, Drejtor i Institutit

R sf
|
Pé&rgi. sek. projektimit | Ark. Benardaw
(A,) © @ Pé&rgj. sek. miet/inxh Ing. Edmond Morir:

| Pérgj. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

| Pérg]. sek. gertifikimit | Ing. E|SEI Tfpulyé.; ﬂ
TABELA E PROFILEVE METALI K Grupi i projektirmit

Arkitekt Ark. Kleogena Kcﬁesh\_:%"/
Nr.| Emertimi L (cm)/S(mz) Sasia (COpé) L total (m) Pesha /1mil Pesha (kg) DETAJI | FIKSIMIT TE KOLLONAVE | Ing. Nortirni | Ing. Junida Lulaj : E
1 |SHS 150x150x5 280 10 28 22.6 633 ]
2 |[RHS 1EX 1_00X5_ 585 5 30 18.6 558—- - ;‘. i Grupi i meteve inxhinierike
3 |RHS 120x80x4 1100 7 77 | 119 917 N g, Hikoteknk | ng, Anisa Grabove
i — Befon C20/25— | j }
4 |RHS 60x40x4 622 8 50 5.64 282 RO
5 |RHS 60x40x4 B 62_ 1 4 25 5.64 141 Shfrese(;n::keﬁilio"é:‘fl\\\L’_ﬁ“??%.-E:_j‘ﬁi 4 : .Gi-p“prevenhwf |ing.kujtimtlegami |
6 |RHS60x40x4 | 685 4 28 5.64 158 ok Nty e g e - -
7 |RHS60x40x4 | 332 8 27 564 | 153 B ing. Mekarik Ing. Fofaq Ruci @Zb}:
8 |Ankera @16 50 64 | 32 21 68 Ing. Flekirk ing. |
9 |SHS 50x50x5 270 64 32 2.1 68 Projeki o B 5
H "RIKONSTRUKSION | OBJEKTIT DINA NR.35"
10 ik et 2% | o |
N - KQes.::f; e personel rekrutimit (QPR) J

Vendndodhja ‘
| Garnizoni Skenderbej, Tirané |

Emértimi i fletés |

Prerja b-b

Daté

Mars, 2024 | Fleta

Shkalia

1:50 K-15
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